Wspieranie zadania publicznego w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego polegającego na przeprowadzeniu szkoleń, nauki i zajęć dla dzieci i młodzieży w zakresie nauki tańca.
	Stowarzyszenie Przyjaciół i Zespołu Tanecznego „Trans”, ul. Krajewskiej 2, 
66-440 Skwierzyna
	65.000,00 zł
słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych 

2.
	Wspieranie zadania publicznego w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego polegającego na podtrzymywaniu tradycji narodowych i patriotycznych w ramach działalności drużyn harcerskich z terenu Gminy Międzyrzecz.
	Chorągiew Ziemi Lubuskiej Związku Harcerstwa Polskiego, ul. Bohaterów Westerplatte 27, 
65-034 Zielona Góra
	15.000,00 zł
słownie: piętnaście tysięcy  złotych

3.
	Wspieranie zadania publicznego w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego polegającego na organizacji historycznej konferencji naukowej na terenie Gminy Międzyrzecz.
	Stowarzyszenie Pomocy Bliźniemu im. Brata Krystyna w Gorzowie Wlkp., ul. Słoneczna 63, 
66-400 Gorzów Wlkp.
	15.000,00 zł
słownie: piętnaście tysięcy złotych

4.
	Wspieranie zadania publicznego w zakresie działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych poprzez organizację spotkań i warsztatów rozwojowych dla kobiet z terenu Gminy Międzyrzecz.
	Fundacja „Przy Okazji”, ul. Lipowa 6C/3, 66-300 Międzyrzecz

[...]

dwadzieścia tysięcy złotych

5.
	Wspieranie zadania publicznego 
w zakresie turystyki i krajoznawstwa polegającego na organizacji Biura Informacji Turystycznej w Międzyrzeczu
	PTTK Zarząd Oddziału „ Ziemi Międzyrzeckiej”, Rynek 9, 66-300 Międzyrzecz
	12.000,00 zł
słownie:
dwanaście tysięcy złotych

6.
	Wspieranie zadania publicznego w zakresie działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci 
i młodzieży oraz organizacji czasu wolnego poprzez prowadzenie zajęć świetlicowych w świetlicy wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Międzyrzecz.
	Parafialny Zespół CARITAS Parafii pw. Św. Jana Chrzciciela, ul. Spokojna 6, 
66-300 Międzyrzecz
	85.000,00 zł
słownie: osiemdziesiąt pięć tysięcy złotych

7.
	Wspieranie zadania publicznego w zakresie  upowszechniania kultury fizycznej polegającego na prowadzeniu szkolenia i współzawodnictwa sportowego w piłce siatkowej dzieci i młodzieży na terenie Gminy Międzyrzecz
	Akademia Siatkówki Orzeł Międzyrzecz,

[...]

Wspieranie zadania publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej polegającego na rozwijaniu pasji do pływania wśród dzieci i młodzieży z Gminy Międzyrzecz
	Stowarzyszenie zwykłe „AQUARIUS”, ul. Długa 5A m. 20, 66-300 Międzyrzecz
	35.000,00 zł
słownie: 
trzydzieści pięć tysięcy złotych

10.
	Wspieranie zadania publicznego w zakresie ochrony i promocji zdrowia poprzez organizację zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Międzyrzecz
	Klub Sportowy
Judo Spartakus
Międzyrzecz-Wybudowanie 32C, 66-300 Międzyrzecz
	15.000,00 zł